CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS
ESTADO DE GOIÁS
LEGISLATURA: 2017/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2020- DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 002/2020
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 004/2020 – CONTRATANTES: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS-GO e a EMPRESA 3 VIAS COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO EIRELLI/  QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS BELOS-GO, com sede a Rua do Comércio Vila Baiana, Quadra 55, Lt. 09 e 10 Cep: 73840-000, Campos Belos-GO, inscrita no CNPJ: 11.430.412/0001-88 OBJETO: Contrato de Fornecimento de combustíveis, lubrificantes e seus derivados, para o abastecimento e manutenção de veículos e equipamentos (gerador de energia) de uso do Poder Legislativo de Campos Belos-GO, para suprir necessidades atuais e futuras.
VALOR TOTAL DESTE CONTRATO R$ 6.890,50 (seis mil oitocentos e noventa reais e cinquenta centavos).

Entrará em vigor na data da Assinatura em 17 de abril de 2020 e cessará seus efeitos em 31 de dezembro de 2020. DOTAÇÃO: 11.01.1.31.1.2.001.3.3.90.39. Assinam: Gilberto Rodrigues de Brito, pela Câmara Municipal de Campos Belos-GO e a Sr. Polyana Candicia Alcântara, inscrita no CPF: 016.571.111-64, representante autorizada da empresa.
                                                              Campos Belos, 17 de janeiro de 2020.

GILBERTO RODRIGUES DE BRITO
Presidente

Rua Temístocles Rocha, Qd. 15, Lt. 16 – Setor Aeroporto – Tele-Fax (62) 3451-1070 www.cmcamposbelos.go.gov.br – camaracb2017@outlook.com
CEP: 73.840-000 – Campos Belos - Goiás

image1.png
HLALL B4

5]
T